CAMB086 quare bonum factum extra caritatem non ualeat isti quando habebit caritatem

- 01Ce 222 226 /086 TIT.: quare bonum factum extra caritatem non ualeat isti quando habebit caritatem
FOL.: 329rb INC.: Queritur cum baptismus receptus in mortali
EXP.: licet non contere<re>tur FOL.: 329vb
- 02PV 148 155 /086 TIT.: de predictis operibus iterum
FOL.: 254rb INC.: Queritur cum baptismus receptus in mortali post fictionem redeat
EXP.: fecit licet non conteretur FOL.: 254va
- 03OL 155 157 /086 TIT.: [deest]
FOL.: 86ra INC.: <Q>ueritur cum baptismus receptus in mortali
EXP.: bona intentione fecit licet non contereretur FOL.: 86rb
- 04CH 021 021 /086 TIT.: ----
FOL.: 27r INC.: Queritur cum baptismus receptus in mortali post fictionem redeat et prosit
EXP.: licet non contereretur FOL.: 27v

CAMB087 utrum quantulacumque bonitas sit magis bona quam malitia sit mala

- 01Cb 088 089 /087 TIT.: de collatione boni et mali
FOL.: 232vb INC.: Quod quilibet bonus sit magis bonus quam
EXP.: culpa, immo equaliter, quod dictum est FOL.: 234ra
- 01Ce 223 227 /087 TIT.: utrum quantulacumque bonitas sit magis bona quam malitia sit mala
FOL.: 329vb INC.: Super illum locum psalmi_{118, 72}: bonum michi lex oris tui
EXP.: ergo non est magis uitanda culpa quam pena FOL.: 330va
- 02PV 063 064 /087 TIT.: de comparatione boni et mali
FOL.: 197vb INC.: Super illum locum psalmi_{118, 72}: bonum michi lex oris tui
EXP.: quam onus boni mala FOL.: 198vb
- 03OL 064 065 /087 TIT.: queritur utrum bonitas quanta sit bona sit maius bonum quam quod malitia mala
FOL.: 30ra INC.: <S>uper illum locum psalmi_{118, 72}: bonum michi lex oris tui, dicit glossa
EXP.: quam omissio boni sit mala FOL.: 30vb
- 05CK 173 110 /087 TIT.: [deest]
FOL.: 148vb INC.: Super illum locum psalmi_{118, 72}: bonum michi lex oris tui super milia auri
EXP.: magis uitanda pena quam culpa FOL.: 149vb
- 06PS 156 160 /087 TIT.: de comparatione habentis caritatem et cupidi
FOL.: 112vb INC.: Super locum illum_{118, 72}: super milia auri et argenti
EXP.: bonum est etcetera supra FOL.: 113vb
- 07AV 161 161 /087 TIT.: utrum quilibet bonus magis sit bonus quam aliquis malus sit <malus>
FOL.: 289vb INC.: Super psalmum illum_{118, 72}: super milia auri
EXP.: maius bonum est etcetera supra FOL.: 290va
- 09RR 127 129 /087 TIT.: [deest]
FOL.: 96ra INC.: Spalmum [sic] illum_{118, 72}: super milia auri et argenti
EXP.: maius bonum est etcetera supra FOL.: 97rb
- 10D2 351 013 /087 TIT.: <de peccato auaritie>
FOL.: 19vb INC.: Super hunc uersum_{ps 118, 72}: bonum michi lex oris tui super milia auri et argenti
EXP.: iniustitie diaboli uel Adam FOL.: 20rb

CAMB088 utrum quatuor cardinales uirtutes sint in patria - Ed. Bejczy, Medioevo 31 (2006), pp. 311-319

- 01Ca 049 048 /088 TIT.: utrum quatuor cardinales uirtutes sint in patria
FOL.: 211ra INC.: Queritur utrum quatuor cardinales uirtutes
EXP.: et dimittere illud non est continentie FOL.: 211va
- 02PV 107 112 /088 TIT.: de uirtutibus cardinalibus utrum sint in patria
FOL.: 228vb INC.: Queritur utrum iiii-or uirtutes cardinales sunt in patria
EXP.: illud non est continentie FOL.: 229rb
- 03OL 112 114 /088 TIT.: queritur utrum quatuor cardinales uirtutes sint in patria
FOL.: 58rb INC.: <Q>ueritur utrum quatuor cardinales uirtutes
EXP.: illud est <nomen> alicuius continentie FOL.: 59ra
- 04CH 039 039 /088 TIT.: [deest]
FOL.: 44r INC.: Queritur utrum quatuor cardinales uirtutes sint in patria
EXP.: et dimittere illud non est continentie FOL.: 44v

- 06PS 037 038 /088 TIT.: utrum iiii-or cardinales uirtutes sunt in patria
 FOL.: 41rb INC.: Queritur utrum iiii-or cardinales uirtutes
 EXP.: non est continentie FOL.: 42ra
- 07AV 037 037 /088 TIT.: utrum quatuor cardinales uirtutes sint in patria
 FOL.: 242ra INC.: Queritur utrum iiii-or cardinales uirtutes
 EXP.: illud non est continentie FOL.: 242va
- 09RR 036 037 /088 TIT.: queritur ---
 FOL.: 36vb INC.: Queritur utrum quatuor cardinales uirtutes sint in patria
 EXP.: sic cognoscere et dimittere illud alia est questione FOL.: 37rb
- 10D2 346 008 /088 TIT.: <de iiii uirtutibus principalibus>
 FOL.: 17rb INC.: Augustinus dicit quod quatuor uirtutes principales erunt in patria
 EXP.: non sunt continentie FOL.: 17vb
- 05CK** 192 127 /088-a TIT.: [deest] - cfr. Bejczy 2006, p. 305, n. 12
 FOL.: 153va INC.: Ad Corinthios prima^{13, 10}: cum uenerit quod perfectum est
 EXP.: immo fuit supra omnem uirtutem FOL.: 153vb
- CAMB089 de uirginitate (cfr CAMB092)**
- 01Cb 112 113 /089 TIT.: de uirginitate
 FOL.: 247rb INC.: Latera ciuitatis sunt equalia [Ez 48, 16]
 EXP.: eadem uirtute et ita ut prius FOL.: 248rb
- 02PV 044 045 /089 TIT.: de paritate uirtutum
 FOL.: 186va INC.: Patria (!) sunt latera ciuitatis
 EXP.: uelle se esse uolendum FOL.: 187rb
- 03OL 045 045 /089 TIT.: de uirginitate
 FOL.: 19vb INC.: <Pa>ria sunt latera ciuitatis ergo pares sunt uirtutes
 EXP.: uelle sic esse uolendum FOL.: 20va
- 05CK 150 085 /089 TIT.: <de u>irginitate
 FOL.: 131va INC.: Paria sunt latera ciuitatis, ergo crescente una uirtute crescunt omnes
 EXP.: set aureola predicator<um> respicit opus FOL.: 132rb
- 06PS 122 126 /089 TIT.: de uirginitate
 FOL.: 96rb INC.: Ieronimus²: Latera ciuitatis sunt paria
 EXP.: usus continentie sicut et continere FOL.: 97ra
- 07AV 127 127 /089 TIT.: de uirginitate
 FOL.: 279rb INC.: Ieronimus: latera ciuitatis sunt paria
 EXP.: sicut et continere FOL.: 279vb
- 09RR 083 109 /089 TIT.: quod uirtutes sint equales
 FOL.: 68va INC.: Ieronimus: latera ciuitatis sunt paria
 EXP.: usus gratie sicut et continentie FOL.: 69va

² Forsitan rectius Greg., Hom. in Hiezech., II, 10, lin. 445 (CCL 142).

08AB 096 096 /089 TIT.: de pari cremento uirtutum
 FOL.: 157rb INC.: Ieronimus: latera ciuitatis sunt paria
 EXP.: incaute uir afferret perfectio <eius> --- FOL.: 157vb

CAMB090 utrum qui habet unam uirtutem habeat omnes [1 Cor 12, 4]

01Cb 097 098 /090 TIT.: an qui habet unam uirtutem habeat omnes
 FOL.: 239va INC.: Apostolus dicit: diuisiones gratiarum sunt, idem autem spiritus
 EXP.: uirtutes autem connexe sunt FOL.: 240ra

02PV 071 074 /090 TIT.: de septem donis
 FOL.: 208vb INC.: Apostolus dicit: diuisiones autem gratiarum
 EXP.: uel deberet non facere FOL.: 209rb

03OL 075 077 /090 TIT.: [deest]
 FOL.: 40ra INC.: <A>postolus dicit: diuisiones gratiarum sunt
 EXP.: et debeat non facere FOL.: 40rb

05CK 088 017 /090 TIT.: utrum qui habet unam habeat omnes
 FOL.: 85va INC.: Apostolus dicit: diuisiones gratiarum sunt, idem autem spiritus
 EXP.: uirtutes autem connexe sunt FOL.: 86rb

CAMB091 de perseuerantia [Mt 10, 22]

01Cb 099 100 /091 TIT.: de perseuerantia
 FOL.: 240va INC.: Qui perseuerabit usque in finem, hic saluus erit
 EXP.: reddit unum motum quam alium FOL.: 241ra

01Cf --- 258 /091 TIT.: [deest]
 FOL.: 348vb INC.: Queritur utrum sit uirtutis probatio
 EXP.: fuit uel est bonus, sicut dictum est superius FOL.: 349ra

02PV 078 083 /091 TIT.: de perseuerantia
 FOL.: 212vb INC.: Queritur utrum perseuerantia sit uirtus
 EXP.: sicut dictum est [----] superius FOL.: 213rb

03OL 084 086 /091 TIT.: de perseuerantia
 FOL.: 43ra INC.: <Q>ueritur utrum perseuerantia fuit uirtus
 EXP.: sicut dictum est superius FOL.: 43rb

05CK 112 047 /091 TIT.: an perseuerantia sit uirtus
 FOL.: 106vb INC.: <Q>ueritur utrum perseuerantia sit uirtus. Probatio
 EXP.: est bonus sicut dictum est superius FOL.: 107ra

CAMB092 utrum omnes uirtutes sint pares (cfr CAMB089)

01Ce 224 228 /092 TIT.: utrum omnes uirtutes sint pares
 FOL.: 330va INC.: In Ezechiele legitur et in apocalipsi quod latera ciuitatis sunt equalia
 EXP.: coniugalis continentia et continentia celibum FOL.: 330vb

02PV 159 166 /092 TIT.: de equalitate uirtutum
 FOL.: 260ra INC.: In Ezechiele et in apoc<alipse> quod latera ciuitatis sunt paria
 EXP.: coniugali continentia et continentia celibum FOL.: 260ra

03OL 166 168 /092 TIT.: [deest]
 FOL.: 91vb INC.: In Ezechiele legitur et in apocalipsi
 EXP.: set de coniugali continentia et continentia celibum FOL.: 91vb

04CH 072 072 /092 TIT.: utrum omnes uirtutes sint ---
 FOL.: 73v INC.: In Ezechiele legitur et in apocalipsi quod latera ciuitatis sunt equalia
 EXP.: set de coniugali continentia et continentia celibum FOL.: 73v

05CK 107 041 /092 TIT.: utrum uirginitas sit uirtus
 FOL.: 103rb INC.: Vtrum uirginitas sit uirtus. Ad hoc in Ezechiele et apocalipsi: paria sunt latera
 EXP.: quia scientia uirtus non est FOL.: 103va

CAMB093 utrum paruuli habeant uirtutes

01Ce 225 229 /093 TIT.: utrum paruuli habeant uirtutes
 FOL.: 330vb INC.: Queritur utrum paruuli habeant uirtutes
 EXP.: fide propria curatus est FOL.: 331rb

02PV 160 167 /093 TIT.: utrum paruuli habeant uirtutes
 FOL.: 260ra INC.: Queritur utrum paruuli habeant uirtutes
 EXP.: propria curatus est FOL.: 260va

03OL 167 169 /093 TIT.: [deest]
 FOL.: 91vb INC.: <Q>ueritur utrum paruuli habeant uirtutes
 EXP.: forte propria curatus est FOL.: 92rb

05CK 073 001 /093 TIT.: utrum paruuli habeant uirtutes
 FOL.: 74ra INC.: Queritur utrum paruuli habeant uirtutes
 EXP.: et post ea fide propria curatus est FOL.: 74rb

CAMB094 quare potius dicantur esse vii dona spiritus sancti quam patris et filii

01Ca 051 050 /094 TIT.: quare potius dicantur esse vii dona spiritus sancti quam patris et filii
 FOL.: 212ra INC.: Cum dona eque dentur a patre et filio et spiritu sancto
 EXP.: prout alio modo significatur FOL.: 213ra

02PV 109 114 /094 TIT.: de septem donis
 FOL.: 229vb INC.: Cum dona eque dantur a patre et filio
 EXP.: prout alio modo significatur FOL.: 230vb

03OL 114 116 /094 TIT.: queritur quare potius vii dona spiritus sancti dicantur spiritus sancti quam patris et filii
 FOL.: 59va INC.: <C>um dona eque dantur a patre
 EXP.: prout alio modo significatur FOL.: 60va

04CH 041 041 /094 TIT.: [deest]
 FOL.: 45v INC.: Cum dona eque dentur a patre et filio et spiritu sancto
 EXP.: prout alio modo significatur FOL.: 47r

06PS 039 040 /094 TIT.: dona que enumerat Ysaias
 FOL.: 42vb INC.: Cum dona eque donantur a patre et filio
 EXP.: prout alio modo significatur FOL.: 44ra

07AV 039 039 /094 TIT.: utrum dona eque dantur a patre et filio et spiritu sancto
 FOL.: 243ra INC.: Cum dona eque dentur a patre
 EXP.: prout alio modo significatur FOL.: 243va

08AB 020 020 /094 TIT.: [deest]
 FOL.: 94ra INC.: --- arbitrio, immo sunt pure dona
 EXP.: notatur esse causa sui ipsius, prout alio modo figuretur FOL.: 95rb

09RR 038 039 /094 TIT.: utrum dona eque dentur a patre et filio et spiritu sancto
 FOL.: 38ra INC.: Cum dona eque dentur a patre et filio et spiritu sancto
 EXP.: prout alio modo sig<nificatur> FOL.: 39rb

10D2 347 009 /094 TIT.: <de vii donis>
 FOL.: 17vb INC.: Vt testatur auctoritas septem sunt dona spiritus sancti; set cum dicantur eque a patre et filio
 EXP.: alio modo figuretur FOL.: 18vb